REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN
KRYETARI I KOMUNES

Né mbéshtetje té neneve 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés, nr.28 e datés 4 gershor 2008, neneve 40 dhe 41 té Statutit
t¢ Komunés sé Lipjanit 1Nr.110-623 i datés 26.09.2008 duke u bazuar né nevojen e
Komunés pér trajnimin dhe certifikimin e zyrtaréve komunal, konform edhe kérkesés sé
Zyrtarit Kryesor Financiar drejtuar Ministrisé sé Financave dhe Transfereve dhe shkresés
sé dérguar pérmes emailit zyrtar me daté 13.10.2021 nga Zyrtarja pér trajnim dhe zhvillim
né kuadér té Ministrisé sé Financave dhe Transfereve pér plotésimin e dokumentacionit
shtesé lidhur me trajnimin Kryetari 1 Komunés merr kété:

VENDIM
PER CAKTIMIN E ZYRTARES ALTERNATIVE PER PRANIM TE MALLIT

| SHEHIDE SOPA IBRAHIMI, Zyrtare per partneritet publiko privat né kuadér té
Drejtoratit pér Ekonomi dhe Zhvillim CAKTOHET, Zyrtare alternative pér pranim té
mallit, si detyré shtesé né kuadér té detyrave té punés.

I1. Zyrtarja e cekur né pikén I t& kétij Vendimi do ti kryej detyrat si Zyrtare alternative pér
pranim té mallit né pajtim me dispozitat ligjore pérkatése menjéheré pas pérfundimit te
trajnimit dhe certifikimit pér pozicionin e cekur né pikén I té kétij Vendimi.

I1I. Ky Vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit dhe me té njéjtén te njoftohet Drejtorati
pér Buxhet dhe Financa, Sektori pér Personel dhe Zyrtarja Shehide Sopa Ibrahimi.
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